Tabella per lavori di legatoria, forniture di scatole
e cartelle in cartone, complementi relativi

Formato

chiuso fino a 25x35

(1) Tariffa per legatoria

Fornitura e messa in opera di nastri in tela, sen non gia previsti Ogni paia

Registro legato con dorso in tela, cartoni g:?o
doppi e risguardi incollati, fino a 100 fogli 3,50
Idem, con dorso e punte di tela 4,00
| Idem, in tutta tela 5,50
Idem, con dorso in similpelle 3,50
Idem, con dorso e punte in similpelle 4.00
Idem, in tutta similpelle 5,50
Idem, con dorso di pelle 5,50
idem. con dorso e punte di pelle 6,00
Idem, in tutta pelle 11,00
(2) Tabella per rilegatura:
Registri fino a 100 fogli sani con scucitura e Cad.
ricucitura degli stessi, rattoppi con carta appropriata, Euro
cartoni doppi, dorso in tela e risguardi incollati 5,50
Idem, con dorso e punte di tela 6,20
Idem, in tutta tela 7,50
Idem, con dorso in similpelle 5,50
Idem, con dorso e punte in similpelle 6,20
Idem, in tutta similpelle 7,50
Altre lavorazioni
Applicazione rinforzo di cartone ai due lati di un foro
Cartella in cartone doppio con dorso in carta tela e na;tri
f.to chiuso 25x35 e fino a 39x28, dorso fino a cm.10 compreso stampa
Idem, con dorso oltre cm.10 fino a 15 cm.
Idem, con dorso oltre cm.15
Cartella in cartone doppio c.s. con occhiello metallico al dorso, macchinetta
interna di metallo e custodia in cartone dorso fino a cm.10
Idem, c.s. con dorso oltre cm.10 e fino a 15 cm.
Idem, con dorso oltre 15 cm.
Cartelle in cartone come sopra senza macchinetta di metallo a detrarre
Scatola di cartone doppio con battente sul frontale ed ai lati ricoperta con
carta tipo tela, maniglia o occhiello di metallo, carniera in tela f.to 28x38x14
Idem, senza maniglia o occhiello
Idem, con tiretto interno f.to 27x38x17
Numerazione a mano di pagine di registro Ogni numero

Cad

Cad

Cad

Cad.

Cad.

Cad.

Cad.

Cad.

Cad.

Cad.

Cad.

Prezzo per ogni copia

Supeprficie in cmgq.
Oltre 25x35efino Olire 35x50 e fino

. Euro

. Euro

. Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

a 35x50
Cad.
Euro
4,50
5,00
6,50
4,50
5,00
6,50
6,50

7,00

13,00

Cad.
Euro
7.00
7.30
9,00
7,00
7.00

9,00

0,11

1,00
1,10

1,18

3,70
4,00
4,30

0,62

3,40
3,20
5,00
0,035

0,050

a 50x70
Cad.
Euro
5,50
6,00
7,50
5,50
6,00
7,50
7,50
8,00

16,00

Cad.
Euro
8,00
8,30
10,00
8,00
8,00

9,23



