Tabella per lavori di legatoria, forniture di scatole e cartelle in cartone, complementi relativi			Prezzo per ogni copia Supeprficie in cmg.		
	Formato chiuso fino a 25x35	Oltre		Oltre	35x50 e fino a 50x70
(1) Tariffa per legatoria					
Registro legato con dorso in tela, cartoni doppi e risguardi incollati, fino a 100 fogli	Cad. Euro 3,50		Cad. Euro 4,50		Cad. Euro 5,50
ldem, con dorso e punte di tela	4,00		5,00		6,00
ldem, in tutta tela	5,50		6,50		7,50
ldem, con dorso in similpelle	3,50		4,50		5,50
ldem, con dorso e punte in similpelle	4,00		5,00		6,00
ldem, in tutta similpelle	5,50		6,50		7,50
ldem, con dorso di pelle	5,50		6,50		7,50
idem. con dorso e punte di pelle	6,00		7,00		8,00
ldem, in tutta pelle	11,00		13,00		16,00
(2) Tabella per rilegatura:					
Registri fino a 100 fogli sani con scucitura e ricucitura degli stessi, rattoppi con carta appropriata, cartoni doppi, dorso in tela e risguardi incollati	Cad. Euro 5,50		Cad. Euro 7,00		Cad. Euro 8,00
ldem, con dorso e punte di tela	6,20		7,30		8,30
Idem, in tutta tela	7,50		9,00		10,00
Idem, con dorso in similpelle	5,50		7,00		8,00
ldem, con dorso e punte in similpelle	6,20		7,00		8,00
ldem, in tutta similpelle	7,50		9,00		9,23
Altre lavorazioni					
Applicazione rinforzo di cartone ai due lati di un foro	Cad	. Euro	0,11		
Cartella in cartone doppio con dorso in carta tela e nastri f.to chiuso 25x35 e fino a 39x28, dorso fino a cm.10 compreso stam	npa Cad	. Euro	1,00		
Idem, con dorso oltre cm.10 fino a 15 cm.	Cad	. Euro	1,10		
Idem, con dorso oltre cm.15	Cad	. Euro	1,18		
Cartella in cartone doppio c.s. con occhiello metallico al dorso, macinterna di metallo e custodia in cartone dorso fino a cm.10		. Euro	3,70		
Idem, c.s. con dorso oltre cm.10 e fino a 15 cm.	Cad	. Euro	4,00		
Idem, con dorso oltre 15 cm.	Cad	. Euro	4,30		
Cartelle in cartone come sopra senza macchinetta di metallo	a detrarre Cad	. Euro	0,62		
Scatola di cartone doppio con battente sul frontale ed ai lati ricopert carta tipo tela, maniglia o occhiello di metallo, carniera in tela f.to 28	a con 3x38x14 Cad	. Euro	3,40		
Idem, senza maniglia o occhiello	Cad	Euro	3,20		
Idem, con tiretto interno f.to 27x38x17	Cad	Euro	5,00		
Numerazione a mano di pagine di registro	Ogni numero	Euro	0,035		
Fornitura e messa in opera di nastri in tela, sen non già previsti	Ogni paia	Euro	0,050		